
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC 99 Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
4 18 24 5 11 22

25

0
16

1
18

5
19

7
25

8 12
Auszeit

8:9

Ende
15:06 B  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
8 6 20 5 9 7

16

╳

12
1
13

3
15

4
16

6 10 Auszeit

12:15
16:22

S
A
T
Z

2

Start
15:09 B  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
8 6 20 5 9 7

25

0
15

5
16

6
19

7
22

9
23

10
25

Auszeit

7:8
16:17

Ende
15:36 A  SC 99 Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
22 4 18 24 5 3

21

╳

12
1
14

4
17

5
19

10
20

11
21

Auszeit

12:13
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:39 B  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
8 6 20 5 9 7

6

2 3 5 6
Auszeit

Ende
15:56 A  SC 99 Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
22 4 18 24 5 11

123
9:8
9:8

╳

10
1
11

3
12

5 8 9 Auszeit

3:5
11:13

Wechsel
6:8 B  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
8 6 20 5 9 7

15

11
 
13 15

  8 9
Auszeit

11:10

Bezirksliga 7 wU20
Frauen

B  ART Düsseldorf vs. Düsseldorfer SC A
Spiel 35 04.02.2024 15:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium
40474 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ART Düsseldorf 8/14
5 Hack, Leah X
6 Goloshapov, Lisa X
7 Sieg, Mia X
8 Rudi, Melissa X
9 Walton, Linnea X

10 Marshall, Sophie
14 Kapp, Anna X
20 Savelev, Alina X
B  Libero
14 Kapp, Anna X
B  Offizielle
T Finke, Diana E

C

A  SC 99 Düsseldorf 9/14
3 Yalcin, Bengisu X
4 Hackstein, Ranya X
5 Beucker, Frida X
9 Ismail, Ilayda X

11 August, Caro X
13 Lambert, Lis
18 Kinder, Carolin X
22 Quarten, Frida X
24 Blech, Hannah X
A  Libero
9 Ismail, Ilayda X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

B  ART Düsseldorf
SC 99 Düsseldorf

A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 6 25 1 0 1
2 0 1 25 2 27 21 0 0 2
1 0 1 15 3 17 12 0 2 2
5 0 2 56 50 58 1 2 5
Start: 15:00 Ende: 15:56 Dauer: 0:56

Sieger: ART Düsseldorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bifulco, Gabrielly 1
2 Raymond, Alex 2

Schr. Sönmez, Elif
Assist. Rivera, Erin

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


