

Bezirksliga 7 wU20

Frauen

B ART Düsseldorf vs. Düsseldorfer SC (A)

Spiel 35

04.02.2024 15:00 Uhr

Georg-Büchner-Gymnasium 40474 Düsseldorf



_			S		art :00	(A):	SC 99	Düsse	ldorf	s		de :06	В	ART D	üssel	dorf	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βſ	Startaufstel		Ŧ	4	18	24	5	11	22		8	6	20	5	9	7		
III.		Spielernr.	<u>.</u>							25							16	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ															
-		1																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 16	1 18	5 19	7 2 5	8	12	Auszeit	X 12	1 13	3 15	4 (16)	6	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.					٩			8:9			10	•••			12:15 16:22	

S		art :09	В	ART D	üssel	dorf	s		de :36	(A)	SC 99	Düsse	ldorf	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	6	20	5	9	7		22	4	18	24	5	3	
<u> </u>							25							21
Z														
2	0 15	5 16	6 19		9 23	10 25	Auszeit	X 12	1 14			10 20	11 21	Auszeit
			13		25	٩	7:8 16:17	12		_,	13	20		12:13 19:20

_				S		art :39	В	ART [Düssel	dorf	S		ide :56	(A)	SC 99	Düsse	ldorf	R		:hsel :8	B	ART D	üsseld	dorf	s
			gfolge	Δ	Т	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ	Sta	artaufst	tellung	Ŧ	8	6	20	5	9	7		22	4	18	24	5	11		8	6	20	5	9	7	
fstellur		•	ielernr.	Ŀ							6						(3)	12							15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Spielstand														9:8								
Ĺ																	9:8								
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	2	3	5	6			Auszeit	X 10	1 11	3 12	5	8	9	Auszeit	11	13	15		8	9	Auszeit
		3. 4.	7. 8.)										9				3:5 11:13							11:10

	B	ART Düsseldorf	8/14	(A)	SC 99 Düsseldorf	9/14
	5	Hack, Leah	Х	3	Yalcin, Bengisu	X
	6	©Goloshapov, Lisa	Х	4	Hackstein, Ranya	X
	7	Sieg, Mia	Х	5	Beucker, Frida	X
	8	Rudi, Melissa	Χ	9	Ismail, Ilayda	X
	9	Walton, Linnea	Χ	11	August, Caro	X
	10	Marshall, Sophie		13	Lambert, Lis	
	14	Kapp, Anna	Х	18	Kinder, Carolin	X
	20	Savelev, Alina	Χ	22	© Quarten, Frida	X
	(B)	Libero		24	Blech, Hannah	Х
	14	Kapp, Anna	Х	(A)) Libero	
	(B)	Offizielle	•	9	Ismail, Ilayda	Х
f	T	Finke, Diana	E	(A)) Offizielle	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen		Ergebnisse						\neg		
	В) A	RT	Düs	seldor	SC 9	9 Dü A	sse)	ldoı	f
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	0	0	16	1	6	25	1	0	1
	2	0	1	25	2	27	21	0	0	2
	1	0	1	15	3	17	12	0	2	2
	5	0	2	56		50	58	1	2	5
	S	tar	t: 15	5:00	Ende	15:56	Dai	ier:	0:5	6
	Sie	ege	er: <i>F</i>	١RR	Düssel	dorf				2:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Bifulco, Gabrielly		1					
2	Raymond, Alex		2					
	,		Schr.	Sönmez, Elif				
			Assist.	Rivera, Erin				

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP